
23/04/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 17:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695217 LONGONI SARA1 BRIANZASCHERMA16/04/11

 688702 ANDREOLI CHIARA ASHLEY2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO11/02/11

 703644 BRIGNOLI ELEONORA3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/07/11

 688910 PENSA VERA NINA CHIARA4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/03/11

 708719 BIANCHI REBECCA5 ACC SCHERMA CREMONA ASD21/05/11

 692760 TERRANINO FEDERICA6 CLUB SCHERMA SESTO25/09/11

 705932 BARBIERI CECILIA MARIA7 CUS PAVIA12/03/11

 684803 ALEO GIULIA8 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 689554 MUNARI MARGHERITA9 CDS MANGIAROTTI29/04/11

 705899 MARRA ANNA GIULIA10 CUS PAVIA14/03/11

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 710376 TACCIA ANNA PAOLA12 SAN PAOLO MILANO02/07/11

 680934 GABELLOTTO SARA13 SCHERMA CLUB VIGEVANO26/08/11

 700468 VITALI SOFIA14 CUS PAVIA14/09/11

 710101 RICCIUTI CHIARA MARIA15 CDS M  MARCELLO LODETTI30/03/11

 699730 MERLA BEATRICE16 CDS M  MARCELLO LODETTI04/03/11

 705904 BULFARO MICOL17 CUS PAVIA23/08/11

 704550 TENTORI MATILDE MARIA18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO13/10/11

 710055 SARTOR ZOE19 CLUB SCHERMA SESTO11/02/11

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA20 CDS M  MARCELLO LODETTI01/01/11

 694281 DE BENEDICTIS MADDALENA21 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/09/11

 708658 ELLI BENEDETTA22 PROPATRIA 1883 MILANO10/12/11

 708427 GOBBI ELISA23 BERGAMASCA SCHERMA18/07/11

 693816 GIUGGIOLI EMMA RACHELE GIUSE24 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/05/11

 705035 PAVONE MARGHERITA25 SAN PAOLO MILANO29/09/11

 710917 ZANABONI EMMA26 SCHERMA CLUB VIGEVANO09/09/11

 708881 BOLOGNESI CATERINA FELICE27 CDS MANGIAROTTI11/11/11

 709045 D'ANNA GIULIA28 CDS MANGIAROTTI19/11/11

 710299 SACCHI ELISABETTA29 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO24/10/11

 699352 DE COBELLI VITTORIA30 CDS MANGIAROTTI17/12/11

 708126 LICANDRO BIANCA31 ACCADEMIA SCHERMA MILANO29/08/11
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LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

 -

GABELLOTTO SA - PVVIG (Vigevano)

MANDRACCHIA G - MIMAL (Milano)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

GIUGGIOLI EMM - MIGIR (Milano)

PAVONE MARGHE - MISPM (Milano)

MARRA ANNA GI - PVCUS (Pavia)

TERRANINO FED - MISES (Milano)

D'ANNA GIULIA - MIMAN (Milano)

ELLI BENEDETT - MIPRO (Milano)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

TENTORI MATIL - MIGIR (Milano)

RICCIUTI CHIA - MIMAL (Milano)

SACCHI ELISAB - CRMIN (Cremona)

BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

BIANCHI REBEC - CRACS (Cremona)

DE COBELLI VI - MIMAN (Milano)

DE BENEDICTIS - BGPOL (Bergamo)

TACCIA ANNA P - MISPM (Milano)

PENSA VERA NI - VAPPR (Busto Arsizio)

GOBBI ELISA - BGTEN (Bergamo)

BOLOGNESI CAT - MIMAN (Milano)

MUNARI MARGHE - MIMAN (Milano)

BARBIERI CECI - PVCUS (Pavia)

ZANABONI EMMA - PVVIG (Vigevano)

MERLA BEATRIC - MIMAL (Milano)

BULFARO MICOL - PVCUS (Pavia)

SARTOR ZOE - MISES (Milano)

VITALI SOFIA - PVCUS (Pavia)

LICANDRO BIAN - MIACC (Milano)

ANDREOLI CHIA - MIGIR (Milano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 1,00  15  23  8 1 1  3

 688702 ANDREOLI CHIARA ASHLEY MIGIR Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  5

 708719 BIANCHI REBECCA CRACS Qualificata 1,00  8  22  14 3 3  4

 703644 BRIGNOLI ELEONORA BGPOL Qualificata 0,83  17  28  11 4 4  1

 692760 TERRANINO FEDERICA MISES Qualificata 0,83  12  27  15 5 5  1

 689554 MUNARI MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,83  10  27  17 6 6  1

 705932 BARBIERI CECILIA MARIA PVCUS Qualificata 0,80  15  23  8 7 7  5

 705899 MARRA ANNA GIULIA PVCUS Qualificata 0,80  8  20  12 8 8  2

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,80  5  21  16 9 9  2

 705904 BULFARO MICOL PVCUS Qualificata 0,60  10  21  11 10 10  3

 688910 PENSA VERA NINA CHIARA VAPPR Qualificata 0,60  9  23  14 11 11  2

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,60  9  21  12 12 12  4

 704550 TENTORI MATILDE MARIA MIGIR Qualificata 0,60  3  18  15 13 13  3

 710376 TACCIA ANNA PAOLA MISPM Qualificata 0,60  3  18  15 13  4

 710055 SARTOR ZOE MISES Qualificata 0,60 -1  19  20 15 15  5

 709473 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA MIMAL Qualificata 0,50  7  25  18 16 16  1

 680934 GABELLOTTO SARA PVVIG Qualificata 0,40  2  18  16 17 17  2

 700468 VITALI SOFIA PVCUS Qualificata 0,40  0  15  15 18 18  4

 694281 DE BENEDICTIS MADDALENA BGPOL Qualificata 0,40 -2  18  20 19 19  5

 710101 RICCIUTI CHIARA MARIA MIMAL Qualificata 0,40 -2  17  19 20 20  4

 708658 ELLI BENEDETTA MIPRO Qualificata 0,40 -3  17  20 21 21  3

 708427 GOBBI ELISA BGTEN Qualificata 0,40 -6  11  17 22 22  3

 699730 MERLA BEATRICE MIMAL Qualificata 0,40 -8  15  23 23 23  2

 693816 GIUGGIOLI EMMA RACHELE GI MIGIR Qualificata 0,33 -10  13  23 24 24  1

 705035 PAVONE MARGHERITA MISPM Qualificata 0,20 -7  16  23 25 25  5

 710917 ZANABONI EMMA PVVIG Qualificata 0,17 -11  15  26 26 26  1

 708881 BOLOGNESI CATERINA FELICE MIMAN Qualificata 0,00 -16  7  23 27 27  2

 709045 D'ANNA GIULIA MIMAN Qualificata 0,00 -18  7  25 28 28  4

 699352 DE COBELLI VITTORIA MIMAN Qualificata 0,00 -19  6  25 29 29  3

 710299 SACCHI ELISABETTA CRMIN Qualificata 0,00 -19  6  25 29  5

 708126 LICANDRO BIANCA MIACC Qualificata 0,00 -25  5  30 31 31  1

 706906 DE BENEDICTIS MARGHERITA BGPOL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 707929 MAGNIFICO ALICE LCCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LICANDRO BIANCA 708126 2 1 0 0 1 1  0,000 -25  5MIACC

 2 ZANABONI EMMA 710917 V 0 3 2 2 3  0,170 -11  15PVVIG

 3 BRIGNOLI ELEONORA 703644 V V V 3 V V  0,830  17  28BGPOL

 4 GIUGGIOLI EMMA RACHELE GIUSEPPINA 693816 V V 0 2 1 0  0,330 -10  13MIGIR

 5 TERRANINO FEDERICA 692760 V v4 V V 4 v4  0,830  12  27MISES

 6 MUNARI MARGHERITA 689554 V V 2 V V V  0,830  10  27MIMAN

 7 MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 709473 V V 3 V 3 4  0,500  7  25MIMAL

 2Girone N.

 1 MERLA BEATRICE 699730 2 V 0 V 3  0,400 -8  15MIMAL

 2 MARRA ANNA GIULIA 705899 V v3 V 2 V  0,800  8  20PVCUS

 3 BOLOGNESI CATERINA FELICE 708881 4 2 1 0 0  0,000 -16  7MIMAN

 4 GABELLOTTO SARA 680934 V 2 V 2 4  0,400  2  18PVVIG

 5 PENSA VERA NINA CHIARA 688910 4 V V V 4  0,600  9  23VAPPR

 6 ALEO GIULIA 684803 V 1 V V V  0,800  5  21BGMIL

 3Girone N.

 1 BULFARO MICOL 705904 2 V V 4 V 0  0,600  10  21PVCUS

 2 LONGONI SARA 695217 v3 V V V V 0  1,000  15  23MIBRI

 3 GOBBI ELISA 708427 0 1 V V 0 0  0,400 -6  11BGTEN

 4 DE COBELLI VITTORIA 699352 1 0 1 2 2 0  0,000 -19  6MIMAN

 5 ELLI BENEDETTA 708658 V 3 1 V 3 0  0,400 -3  17MIPRO

 6 TENTORI MATILDE MARIA 704550 2 2 V V v4 0  0,600  3  18MIGIR

 7 DE BENEDICTIS MARGHERITA 706906 A A A A A A  0,000  0  0BGPOL

 4Girone N.

 1 TACCIA ANNA PAOLA 710376 2 1 V V V  0,600  3  18MISPM

 2 VITALI SOFIA 700468 v3 2 2 V 3  0,400  0  15PVCUS

 3 BIANCHI REBECCA 708719 v2 V V V V  1,000  8  22CRACS

 4 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 4 v3 4 V V  0,600  9  21MIBRE

 5 D'ANNA GIULIA 709045 3 0 3 0 1  0,000 -18  7MIMAN

 6 RICCIUTI CHIARA MARIA 710101 3 V 4 0 V  0,400 -2  17MIMAL
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE BENEDICTIS MADDALENA 694281 V 2 2 4 V 0  0,400 -2  18BGPOL

 2 PAVONE MARGHERITA 705035 4 0 3 4 V 0  0,200 -7  16MISPM

 3 BARBIERI CECILIA MARIA 705932 V V 3 V V 0  0,800  15  23PVCUS

 4 ANDREOLI CHIARA ASHLEY 688702 V V V V V 0  1,000  14  25MIGIR

 5 SARTOR ZOE 710055 V V 1 3 V 0  0,600 -1  19MISES

 6 SACCHI ELISABETTA 710299 1 3 0 0 2 0  0,000 -19  6CRMIN

 7 MAGNIFICO ALICE 707929 A A A A A A  0,000  0  0LCCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11  703644 11 BGPOLSI

GABELLOTTO SARA 26/08/11  680934 172 PVVIGSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 223 MIBRISI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 244 MIBRESI

ANDREOLI CHIARA ASHLEY 11/02/11  688702 305 MIGIRSI

BARBIERI CECILIA MARIA 12/03/11  705932 366 PVCUSSI

BIANCHI REBECCA 21/05/11  708719 437 CRACSSI

BULFARO MICOL 23/08/11  705904 498 PVCUSSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 539 BGMILSI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11  689554 6110 MIMANSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 6211 MISESSI

PENSA VERA NINA CHIAR 08/03/11  688910 6412 VAPPRSI

ELLI BENEDETTA 10/12/11  708658 7913 MIPROSI

VITALI SOFIA 14/09/11  700468 9114 PVCUSSI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11  707929 9815 LCCSSI

MARRA ANNA GIULIA 14/03/11  705899 10116 PVCUSSI

DE BENEDICTIS MADDALENA 22/09/11  694281 11817 BGPOLSI

SACCHI ELISABETTA 24/10/11  710299 14718 CRMINSI

DE BENEDICTIS MARGHERITA 22/09/11  706906 16219 BGPOLSI

ZANABONI EMMA 09/09/11  710917 16320 PVVIGSI

LICANDRO BIANCA 29/08/11  708126 16521 MIACCSI

TENTORI MATILDE MARIA 13/10/11  704550 16622 MIGIRSI

DE COBELLI VITTORIA 17/12/11  699352 17323 MIMANSI

RICCIUTI CHIARA MARIA 30/03/11  710101 17524 MIMALSI

SARTOR ZOE 11/02/11  710055 17925 MISESSI

PAVONE MARGHERITA 29/09/11  705035 18126 MISPMSI

TACCIA ANNA PAOLA 02/07/11  710376 18227 MISPMSI

BOLOGNESI CATERINA FELICE 11/11/11  708881 9.99928 MIMANSI

D'ANNA GIULIA 19/11/11  709045 9.99929 MIMANSI

GIUGGIOLI EMMA RACHELE G 22/05/11  693816 9.99930 MIGIRSI

GOBBI ELISA 18/07/11  708427 9.99931 BGTENSI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11  709473 9.99932 MIMALSI

MERLA BEATRICE 04/03/11  699730 9.99933 MIMALSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  53BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11 703644  1BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DE BENEDICTIS MADDALENA 22/09/11 694281  118SI

DE BENEDICTIS MARGHERITA 22/09/11 706906  162SI

GOBBI ELISA 18/07/11 708427  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

BIANCHI REBECCA 21/05/11 708719  43CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

SACCHI ELISABETTA 24/10/11 710299  147CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11 707929  98LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

LICANDRO BIANCA 29/08/11 708126  165MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  24MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  22MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ANDREOLI CHIARA ASHLEY 11/02/11 688702  30MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GIUGGIOLI EMMA RACHEL 22/05/11 693816  9.999SI

TENTORI MATILDE MARI 13/10/11 704550  166SI

MANDRACCHIA GAIA LUDOVICA 01/01/11 709473  9.999MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

MERLA BEATRICE 04/03/11 699730  9.999SI

RICCIUTI CHIARA MARIA 30/03/11 710101  175SI

BOLOGNESI CATERINA FELI 11/11/11 708881  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

D'ANNA GIULIA 19/11/11 709045  9.999SI

DE COBELLI VITTORIA 17/12/11 699352  173SI

MUNARI MARGHERITA 29/04/11 689554  61SI

ELLI BENEDETTA 10/12/11 708658  79MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

SARTOR ZOE 11/02/11 710055  179MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  62SI

PAVONE MARGHERITA 29/09/11 705035  181MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

TACCIA ANNA PAOLA 02/07/11 710376  182SI

BARBIERI CECILIA MARIA 12/03/11 705932  36PVCUS-CUS PAVIA SI

BULFARO MICOL 23/08/11 705904  49SI

MARRA ANNA GIULIA 14/03/11 705899  101SI

VITALI SOFIA 14/09/11 700468  91SI

GABELLOTTO SARA 26/08/11 680934  17PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ZANABONI EMMA 09/09/11 710917  163SI

PENSA VERA NINA CHI 08/03/11 688910  64VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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